
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Perlasca” 

Via Poletti, n.65 - 44122 Ferrara -  Tel. 0532/765789 – 0532/761984 – Fax. 0532/976873  
E-mail: feic81200q@istruzione.it – Pec: feic81200q@pec.istruzione.it – Sito web: www.icperlasca-fe.gov.it 

Codice meccanografico FEIC81200Q - C.F. 93076230387 – Cod. univoco fatturazione: UFOAMV  
 

 
 

Sottoazione Codice identificativo progetto CUP 
10.2.2A - Competenze di base 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-212 F75B17000530007 

 
 
Prot. n. 2985/C14                                                                                                                   Ferrara, 27/04/2019  
 
OGGETTO: DETERMINA ACQUISTO TARGA. Avviso Miur AOODGEFID Prot. n. 1953 del 
21/02/2017 Competenze di base - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2: miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 
mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2: azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A: Competenze di base. 
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-212. Totale autorizzato € 10.164,00. Cup 
F75B17000530007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’Avviso Miur AOODGEFID Prot. n. 1953 del 21/02/2017 - Competenze di base; 
Vista la delibera n. 3 del 24/03/2017 con la quale il Collegio dei Docenti ha approvato l’adesione alla 
candidatura per il Progetto 2014-20 come da oggetto; 
Vista la delibera n. 31 del 11/04/2017 con la quale il Consiglio di Istituto ha approvato l’adesione alla 
candidatura per il Progetto 2014-20 come da oggetto; 
Vista la nota Prot. n. AOODGEFID/196 del 10/01/2018 con la quale il Miur ha autorizzato il progetto come 
da oggetto; 
Visto il decreto del Dirigente Scolastico Prot. n. 2988/C14 del 15/05/2018 con il quale il progetto PON in 
oggetto è stato assunto nel Programma Annuale 2018; 
Visto il decreto Prot. n. 2997/C14 del 16/05/2018 con il quale il Dirigente Scolastico comunica 
l’autorizzazione del progetto PON come da oggetto; 
Visto l'obbligo di informare e pubblicizzare il sostegno fornito con i fondi europei; 
Rilevata l’assenza di convenzioni Consip attive per la fornitura che si intende acquisire; 

 
DETERMINA 

 
di procedere mediante Affido Diretto all'acquisto di n 1 targa con loghi e richiami all'azione PON 1953/2017 
per un totale di € 45,00 + iva. Non avendo a disposizione somme per spese generali del progetto PON in 
oggetto, si provvederà al pagamento utilizzando fondi di funzionamento del bilancio. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                  Dr. Stefano Gargioni 

 

FEIC81200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002985 - 27/04/2019 - C14 - Contabilità general - I
FEIC81200Q - ALBO PRETORIO - 0000017 - 27/04/2019 - G3 – ESITI - I

Firmato digitalmente da  GARGIONI STEFANO


		2019-04-29T09:59:11+0200
	GARGIONI STEFANO




